DECLARAÇÃO DE DIVIDA ATIVA

Certifico para os devidos fins de direito que revendo os registros da

dívida ativa inscrita na Procuradoria Fiscal do Município, verificou-se nada

existir acerca de débitos relativos a Inscrição de Imposto de Dívida Ativa,

ficando ressalvado o direito da Fazenda Municipal de inscrever e cobrar

quaisquer dívidas, de responsabilidade dos referidos contribuintes, que

venham a ser posteriormente apuradas.

Para constar, extraí a presente certidão de que não possui registro de

dívida ativa apurada até a presente data. Vai assinada por mim, Diretor

Municipal de Finanças e Controle Orçamentário.

Oeiras do Pará, 09 de junho de 2025.

________________________________________

LUANDERSON FARIAS COSTA

Diretor Municipal de Finanças e Controle Orçamentário

Portaria GP/PMOP nº 174/2025

		2025-06-09T12:10:56-0300
	LUANDERSON FARIAS COSTA